[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ШАХТЫ
               ГОРОДСКАЯ ДУМА

346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-25-76, e-mail: gorduma@aaanet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 639
29 декабря 2017 г.

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате городской Думы города Шахты при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областными законами от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 №787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы Ростовской области», от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», решением городской Думы города Шахты с от 28.02.2008 № 425 «Об утверждении положения о муниципальной службе в городе Шахты»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате городской Думы города Шахты при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление № 110 от 16 мая 2017 года «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы аппарата городской Думы города Шахты, при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2018.
  4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты

И.А. Жукова

Согласовано:

Заведующий правовым сектором

организационно-правового отдела

городской Думы

                                                           Т.А. Колесникова

Исп. А.Ю. Сафронова
Разослано: Администрации города Шахты, отделу муниципальной службы, прокуратуре,  СМИ, дело.

Приложение
к постановлению председателя городской

Думы – главы города Шахты

от 29.12.2017 № 639
Перечень

должностей муниципальной службы в аппарате городской Думы города Шахты при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы с указанием структурного подразделения

	1
	Управляющий делами

	2
	Помощник председателя городской Думы – главы города Шахты

	3
	Организационно-правовой отдел

	3.1
	Начальник

	Контрольно-организационный сектор

	3.2
	Заведующий сектором

	Правовой сектор

	3.3
	Заведующий сектором

	Сектор по взаимодействию с государственными и муниципальными органами, сотрудничеству с городами-побратимами, осуществлению протокольных мероприятий

	3.4
	Заведующий сектором

	4
	Общий отдел

	4.1
	Начальник

	4.2
	Главный специалист – контрактный управляющий

	5
	Бухгалтерия

	5.1
	Главный бухгалтер

	6
	Пресс-служба

	6.1
	Пресс-секретарь

Управляющий делами                                                                        А.Ю. Сафронова